
MAXIMA DSP

JANGAN KETINGGALAN, 
TINGKATKAN KEUNTUNGAN DAN 
PRODUKTIVITAS ANDA SEKARANG

4 warna CMYK 

Lebar Area Cetak Maks 3.2 m

Support Teknis
(BEBAS PULSA)

Sampai 8 Head
Konika Minolta
(KM 512i/30PL)

Lebih murah
dan untung

banyak

Lebih murah
Rp 40 Juta

6

Menggunakan    printhead    KM 512i/ 30 PL  yang   bisa   di - upgrade   sampai   
8   head, Maxima   DSP   cocok   untuk   Anda  yang  perlu  kapasitas  dan  kecepatan  
tinggi. Dengan   kualitas   setara    dengan   kelas  di atasnya,  harga  mesin  ini  jauh  
lebih terjangkau . Berbagai  bahan   seperti   frontlite  &  backlite,  photo paper,  
sticker, dan   masih   banyak   media   outdoor   lainnya   juga   bisa   dihasilkan   
mesin   ini, tunggu apa lagi?

PRINTING SPEED

Maksimum
Produksi

Resolusi Tinggi

4 HEAD
(m2/jam)
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SPESIFIKASI MESIN

LaysanderTechnology @Laysander PT. Laysander Technologylaysandertechnology

Head O�ce :
Jalan Pahlawan Seribu 
Ruko Golden Boulevard Blok R no 21
BSD City, 15321Tangerang, Banten, Indonesia
Telpon : (62 21) 5316 1450 (Hunting)

Service Center Jambi :

Service Center Jateng :
Jl Selamet Riyadi No 41 Kel Legok Kec Telanaipura Jambi

Jl Garuda No.422 RT/09 RW/25 Wonocatur 
Banguntapan - Bantul Yogyakarta

Service Center Jatim:
Jl Rangkah VI No.7 Surabaya

Service Center Bali :
Jl Aryani Utara, Perum Aryani Utara
Blok A6 - Denpasar

Service Center Mataram :
Jl Mirah Cempaka, Perumahan Permata Indah
Selagalas ( belakang Transmart Cakranegara )
Kota Mataram, Lombok, NTB

( B
eb

as
 P

ul
sa

 )
SU

PP
OR

T T
EK

NI
S

08
00

 13
35

 57
7

08
00

 13
35

 57
7

laysander.technology

APLIKASI :

Custom Print
(Wallpaper & Kijang Lux)

Mobile Branding
(Stiker)

Spanduk & Neon Box
(Flexy & Backlite)

High Quality 
Photo & Canvas

Kombinasi Warna : C.M.Y.K

Cyan

Magenta

Yellow

Black

MAXIMA DSP
750 Kg

0.95 m

m1.72 m

5 m

5.3 m

0.113 m

1.85 m

4,8 m

5 m

1,77 m

1,08 m

1,04 m

1,5 m

Model MAXIMA DSP   

 

 

Sistem Pengering Pemanas depan, tengah,dan belakang;kipas pengering & infrared

Flexy,S�ker,Frontlite,Backlite,One Way,Mesh & media solvent lainnya  

Resolusi &
Kecepatan Cetak

 

 

360 x 360(2 pass) = 130 

4 x KM 512I LNB 8 x KM 512I LNB

 
²/jam  

480 x 360(2 pass) = 125  ²/jam  

360 x 540(3 pass) = 78  ²/jam

720 x 540(3 pass) = 44 ²/jam 720 x 540(3 pass) =  88²/jam

360 x 360(2 pass) = 260 ²/jam

480 x 360(2 pass) = 250 ²/jam

360 x 540(3 pass) = 156²/jam

 

 

 

 

Daya Listrik  

Kondisi Ruangan  

Ukuran Mesin  4,8m x 1,77m x 1,04m 

Interface USB 2.0

220V     10%, 5.000 Watt (dengan Infra Red Heater). 2.000 Watt (tanpa Infra Red)±

Teknologi Print 

Printhead 

Ukuran Gambar 

Tipe Media 

Transmisi Media 

TipeTinta 

Auto Take-up dan 
Sistem Feeding 

Piezo continuous drop-on demand (DOD) 

3,2m 

Roll to Roll 

Solvent/ Eco Solvent; C/M/Y /K 

Sistem tekanan standar depan/ belakang; Feeding roller 
opsional single/ double 

Suhu 10-30®(, Kelembapan: 40-70% 

laysaqder 
Dimensi & . Ber-at 

Tipe : 

Berat : 

Dimensi Packa,ging 

■ 
■ 

■ 

l ,;,,,,;, 
l.cl>ar; 

Tlnggl : 

22fN :1: 10%. 5JJOO Watt (dengan Infra Rtd Heater},. 2.000 Watt (tallf)a, Infra Red~ 

https://www.instagram.com/laysander.technology/
https://www.facebook.com/laysander.technology
https://www.youtube.com/user/laysandertechnology
https://twitter.com/laysander
https://www.linkedin.com/company/pt-laysander-technology/



